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Ekskluzywne, duże klasyczne
szachy metalowe Stauton S34;
36x36cm

Cena 1 590,00 zł

Cena poprzednia 1 700,00 zł

Numer katalogowy 223567

Kod EAN 5902067223567

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu
Ekskluzywne, duże klasyczne szachy metalowe Stauton S34; 36x36cmSir Howard Staunton był uważany za jednego z
najlepszych graczy w szachy na świecie w XIXw. Nieoficjalny mistrz świata w latach 1843–1851.Zajmował się nie tylko
praktyczną grą w szachy. Był również organizatorem życia szachoweg, dziennikarzem i autorem podręczników szachowych,
uznanym teoretykiem gry szachowej i twórcą przepisów w zakresie samej gry, jak i sposobu jej rozgrywania. Od 1845 roku
przez następne 29 lat redagował szachową kolumnę w londyńskiej gazecie Illustrated London News, stając się najbardziej
wpływowym szachowym publicystą na świecie. W 1847 roku wydał Chess-Player's Handbook (Podręcznik szachisty),
najbardziej znaną z jego serii książek szachowych. W 1849 roku Staunton podpisał komplet bierek szachowych,
zaprojektowany przez Nathaniela Cooka i wyprodukowany przez Johna Jaquesa. Bierki polecił w swojej gazecie szachowej. Ich
kształt stał się najpopularniejszym wzorcem bierek szachowych na świecie, używanym do dziś na większości turniejów
szachowych.Szachy i szachownica wykonane zostały z troską o zachowanie najwyższej jakości.Waga kompletu: 4,8kg;
Wysokość króla 6,5 cm. Figury wykonane ze stopu cynku. Kolory: srebrzyse / złocisteSzachownica 36x36 cm, mosiądz. Kolory:
błękitno - żółte; ręcznie malowaneWykończenie ręczne najwyższej klasy.Szachy zapakowane są w piękne, luksusowe,
drewniane pudło. W środku starannie wykonana wypraska do układania i bezpiecznego przechowywania figur.Produkt w
najwyższym stopniu ekskluzywny, przepiękny prezent. Prezent dla szachisty, piękny element dekoracyjny. Wyprodukowane w
Grecji przez renomowaną firmę Manopoulos z kilkudziesięcioletnią tradycją produkcji.Szachy Manopoulos rozpoznawane są na
całym świecie jako małe dzieła sztuki.Polecamy!
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